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I

KOMMUTET 11O OBPA30BAHUIO
PACHOPAXEHNUE okvA 02512218

37.70. 4.9 Ne F6 L —p

06 ycranoBjieHMH KBaJIH(PUKANHOHHBIX
xaTeropui

B coorBerctBum ¢ IlopsaxoM mpoBeneHHs aTTeCTAlMH NENArOrHYECKUX PaGOTHHKOB
Oprasu3anui, OCcyIeCTBIMIONUX 00pa30BaTeNbHYIO AEATENLHOCTh, YTBEPKACHHBIM MPHKAa30M
Musnucrepcrsa o6pasoBanus i Hayku Poccuiickoit ®enepanuu ot 07.04.2014 Ne 276:

1. VTBepaurth pemieHHe aTTeCTAlMOHHOM KoMuccHu Komurera mo o0pa3oBaHMIO,
odopMIIeHHOE ITPOTOKOJIOM OT 24.10.2019 Ne 8.

2. YCTaHOBMTH BBICIIYIO KBATU(HKAIMOHHYIO KaTErOPHIO CPOKOM Ha 5 jet ¢ 24.10.2019
neparorndeckuM — pabotHukaM — opraHuzanuii  Cankr-IletepOypra,  ocymecTBiastonmx
00pa3oBaTeNbHYIO AESTEILHOCTH B COOTBETCTBUM CO CITHCKOM COTJIACHO MpHIIOXKeHH:o Ne 1,

3. YcTaHOBHTH HEPBYIO KBAIM(HMKAIMOHHYIO KaTErOPHIO CPOKOM Ha 5 JieT ¢ 24.10.2019
neparorudeckuM  pabotaukaM — oprammsauwii  Cankr-IletepOypra,  OCyIIECTBIIAIONIMX
00pa3oBaTENbHYIO IEATeIHHOCTH B COOTBETCTBHH CO CITHCKOM COTJIACHO IPHJIOKEHHIO Ne 2.

4. O1neny rocyJapcTBEHHO# Ciry>kObl, KaJipOB H OpPraHM3aliOHHON paboTHl Pa3sMECTHTH
HacTosliee pacnopsbkenue Ha caiite Komurera mo oOpazoBaHnio B HHGOPMaLHOHHO-
TENEKOMMYHHKaHOHHOH ceT «IHTepHeT» B pasaene «Ilenaroruueckue Kaapel».

5. KoHTposib 3a BBIIONHEHHEM pPAacCIOPSDKEHHS BO3JIOXKHUTH Ha HEPBOTO 3aMECTHTEIS
upencenarens Komurera Brnagumupckyio E.B.

e
IIpeacenatennr Komurera / 7K.B.BopobbreBa



Ne i/
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[Mpunoxenue Ne 1

K pacnopspkennio Komurera nno o6pasosanuio

or 37.70. A9

Ne ﬂé‘f»lﬁ

Cnncox neaarorudeckux paéorunxon opranmsanuii Cankr-IlerepOypra,
OCYIIECTBJISIOIMX 00pa30BaTeIbHYIO AeATEILHOCTD,
KOTOPBHIM YCTAHOBJIEHA BhICUIas KBAJH(HKAIIHONHAA KATErOpHA

damunus, UM, OTUECTBO

AnMupantedckui paioH

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Azaposa Jlumus
ATeKcaHApOBHA

AxumoB bopuc
Bnagumuposny
Anekcamkxuna Enena
BukropoBHa

AnekceeBa Enena
HukonaesHa
baiipamamsuiu Enena
3ypaboBHa

boiiko TaresaHa
HuxonaeBna
Benuena I'anuna
HpaHosHa
[anymkuaa Tamapa
Po6GeproBHa
lamenepuna Enena
BacunreBHa
TI'onosanoB Poman
BsadecnaBoBHY
Joeraus Onbra
BennamuHoBHA
Epmaxosa Hpuna
Huxonaepna

HBanoBa Oxcana
AnexcanpoBHa
Konecnuk Cpernana
IOpreBHa

KopotkoBa Tatesna
AnekcanJpoBHA

Ky3nenosa Amna
HcaakoBHa

Kysnenosa Mpuna
MuxaiinoBHa

JIOIDKHOCTE

YYHTEND

yYHUTENb

yUHUTETb

BOCIIMTAaTEb

YIUTEID

yUHUTENb

yIHUTENb

yUIUTENb
BOCIIHTAaTEb
yYHUTENb
IeIaror-mcuXoJIor

yUHUTENb

YUINUTECIIb-JIOTOIICN

YUHUTENb
yUIHUTENb

BOCIINTaTCIb

BOCIIMTATECIb

Mecto paGoTsl

I'BOY mixona Ne 616 «LlenTp
«Jdunamuka» AaMupanreiickoro
padiona

I'BOY COII Ne 564
AIMUpaITERCKOTO paiioHa
I'BOY rumnazus Ne 278
uMenu b.b. ['onuneina
Anmupanteickoro paiosa
I'BOY COLI Ne 306
AnmMupaitTecKoro paiiona
I'BOY mkona Ne 616 «Ilentp
«JIluHamuka» AIMUpPAITERCKOTrO
paiioHa

I'BOY COII Ne 238
AnMupanTeldcKoro paifoHa
I'BOY mkona Ne 231
AnMupanTeicKoro paioHa
I'BOY rumuazus Ne 272
AMupaniTelickoro paiona
I'BJIOY Ne 159 AnMupanteickoro
paifioHa

I'BOY mikoma Ne 231
AIMHpaNTENCKOro paiioHa
I'BY OO UIIIC
Anmupanreiickoro paiiona
I'BOY rumuasus Ne 278
uMenu b.b. ['omineina
AnmupanteicKoro paoHa
I'BOY HOII Ne 615
AnMupalTeicKoro paiona
I'BOY COII Ne 306
Anmupanteiickoro pailona

I'BOY HOIM Ne 615
AIMHpaNTEHCKOro paiioHa
I'BAOY Ne 151 Apmupanteiickoro
paitoHa

I'bOY COIII Ne 564
AnMupanTeiickoro paitoHa



ITeTpoaBopuoBEIi paiioH

686.

687.

688.

689.

690.

691.

692.

693.

694.

695.

696.

697.

698.

699.

INonosxko Jlapuca
BrnagumupoBsHa
HBanoa Bepa
Bnaagumuposna
Kapuxos Cepreii
Hukonaesn4
Kucmsakopa TaTesiHa
OneroBnHa
Kokoynuna Jlrogmuna
HHHOKEHTBEBHA
Kopobxosa Enena
Huxkonaepna
MaptrHosa Jlapuca
BurannesHa
Monoaen Onbra
BbopucoBHa

ITpoxonenko CeeTnana

I'ennagpeBHA
ITpoxoposa Osnbra
WBanoBHa
CeBepuna TarbsHa
WBanoBHa
ConosseBa Jlapuca
MpuxaitnosHa
Ymannesa Onbra
BnagumuposHa
Ounsaxuna Onera
I'eoprueBHa

Ipumopckuit paiion

700.

701.

702.

703.

704.

705.

706.

707.

708.

AbGpamoBa Aita
ArnexkcaHIpoBHa
Apxurniosa Upuna
HukonaepHa
ATtanoBa OxkcaHa
BuktopopHa
babaprikuna Omus
MuxaitnosHa

Bbapabanmukosa
Maprapura IOpseBna
bapcyxosa Jlapuca
IlerpoBHa

bopucora Mapuna
BnagumuposHa
Bapnaxosa [Onus
Huxonaesna
Bopsanosa Enena
HuxonaesHa

31

YUUTENh
MY3BIKQJIbHBIA
PYKOBOIUTEND
YUUTEND
BOCIIUTAaTENh
Y4UTEND
METOJUCT

METOAUCT

YUYUTCIIb

YYUTCIB-JIOTOIICN

YUYHATCIIB-JIOTOIIC

yUYHTENb

YUIHUTEIb

YUYUTCIIb-JIOTONIEN

MY3BIKQJIbHBIA
PYKOBOJHUTEID
yYHUTENb
YUUTEID
YyUUTEIb

neagaror

JAOIIOJIHUTCIIBPHOT'O

oOpa3oBaHus
BOCIIUTATEThb

neparor

JOMOJIHUTCIIPHOI'O

o6pazoBaHusd
BOCIIHTATETh

MY3BIKQJIbHBINA
PYKOBOIUTEIND
METOIUCT
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'bOY COLI Ne 429
[TerponsopuoBoro paiiona
I'BAOY Ne 23 [letpoaBopLioBOro
parioHa

I'BOY COI Ne 430
ITerponBopuoBoro pafioHa
I'BAOY Ne 30 ITerpoasopuoBoro
paiioHa

I'BOY mkona Ne 439
IlerpoasopuoBoro paroHa
I'bBOY COIII Ne 430
[IerpoxBopuoBoro paroHa

I'BY 4O JUT IlerpoaropiioBoro
patioHa

I'BOY COI Ne 411 «I"apMonuS»
[TerpoaBopuoBoro paioHa
I'BAOY Ne 14 IleTrpoasopLioBoro
paiioHa

I'BAOY Ne 25 IlerpoasopuoBoro
pafoHa

I'BOY Ilereprodckas ruMHa3Us
uMmneparopa Anekcanapa Il
I'BOY mikoina Ne 439
IletpoasopuoBoro paiioHa
I'BJAOY Ne 25 IlerpoasopuioBoro
paiioHa

I'BIOY Ne 17 IlerpoasopuoBoro
paiioHa

I'BOY COIII Ne 580
[IpuMopckoro paiiona
I'BOY COII Ne 598
IIpumopckoro paitoHa
I'BOY rumuaszus Ne 540
IIpumopckoro paitoHa
I'BOY COIII Ne 655
[IpuMopckoro paiiona

I'BOY nuneit Ne 554
IIpumopckoro paiioHa

I'bY 1O AT1uM «MonoaexHbIi
tBopueckuit Popym Kurex mmocy
[IpuMopckoro paiiona

T'BAOY Ne 82 IIpumopckoro
panoHa

I'BAOY Ne 52 TIpumopckoro
pafoHa

I'BY 10 ATIuM «MononexxHbIi
tBopueckuit opym Kurtex mmoc»
IIpumopckoro paitona



Ne n/u

52
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[Mpunoxenue Ne 2

K pacropsbkeHHio Komurera 1mo o6pa3oBanuio

or 31 70 R&/G

Ne j%f ‘-;P

Cnucox nexarormdeckux paGoruuxon opranmsanuii Cankr-IlerepOypra,
OCYUIECTBJISIIOIMMUX 00Pa30BaTEIbHYIO A€ATEILHOCTD,
KOTOPLIM YCTAHOBJIEHA NePBad KBATH(PHKALHOHHASA KATEropus

Damuins, UMs, OTIECTBO

Anmupantedickuii paioH

1.

2.

3.

10.
11.
12.
13.

14.

15.

16.

17.

18.

Abaxmuna Hagexa
BuxroposHa

ApycTaMsH AHHa
ApamancoBHa
Apycramsaa ACMEK
ApamancoBHa

baranosa [Tonuna
AnekcaHapoBHa

benosa ITomna IOpeeBHa

Bynaskuna Onbra
BukropoBna
Benukanosa Mpuna
Hukonaesna
Bomkuna Osnbra
BacuibeBHa
I'puneBnu Exarepuna
IlaBnoBHa
Hepesnosa Mapus
BnagumupoBHa
Hstnenko Slna UropesHa

Kamspisuna Mapus
AJiexceeBHa
KuceneBa Anna
ArnexkcaHapoBHa
Kpymuns Bnagumup
AnekcaHapOBUY

HuxonaeB Anekcanap
bopucosuu
Ornob6nuna Ceetiiana
AnexkcanapoBHa
ITaBnyxuna Onera
BnagumuposHa
ITorocora Onbra
MuxaitnioBHa

JlomKHOCTE

BOCIIUTATEIND
YUUTEITb

YYUTEIb

YIUTEIb

meJaror
JIOTIOJTHHTEIILHOTO
oOpa3oBaHHUs
YIHUTENb

YUHTEIb

yUIUTENb

neaaror-
O6ubnuorexapsb

neAaror-opranu3arop

y4YHUTENb
yYHUTEIb
y4YHUTENb

BOCIIMTATCJIb

YUUTEND
BOCIHUTATEID
YYHTEIb
neaaror

JIOTIOJTHATEIBHOTO
o0pazoBaHus

MecTo paboTsl

I'BAOY Ne 127 Anmupanteiickoro
paiioHa

'BOY COII Ne 259
AaMupanTtefickoro paioHa

I'BOY COII Ne 259
AnMupantefickoro paiiona

I'BOY COII Ne 317
Anmupanrteiickoro paiiona

I'BY 10 AT «3maiinoBckuii»
AIMupaITeNCKOTO paioHa

['BOY numeit Ne 281
Anmupanteickoro paoHa
I'BOY mkona Ne 5
AIMUpanNTEeNRCcKOro paioHa
I'BOY mxoma Ne 231
AJIMUpaJITERCKOro paioHa
I'bOY COUI Ne 263
AMUpasITECKOro paiioHa
I'BOY muneii Ne 281
AIMHUpaNITEACKOro paioHa
['BOY rumuazus Ne 272
AIMUpPaIITEACKOro paoHa
'BOY COIII Ne 263
AMupalITeHCKOro paioHa
I'BOY COIII Ne 232
AnMupanTeHcKoro paifoHa
I'BOY mxona Ne 616 «Ilentp
«JluHamuka» AIMHpPAITEHCKOro
paiiona

I'bOY COHI Ne 266
AnMupanTelckoro paiiona
I'BAOY Ne 12 Anmupanteickoro
paifiona

['BOY COLI Ne 266
AnmMupanteickoro paiiosa
I'BY 10 AT «H3maitnoBcKHiiy
AJMUpaAITERCKOro paoHa



486.

487.

488.

489.

490.

491.

492.

493.

494,

Mensiackas Ceeriiana
bopucosna

MuxaitsioBa AHTOHUHA

SIxoBneBHA
Oseitauk Hatanug
AnexcaHApoBHA

[TanpunkoBa Mapus
AnexcanpoBHa
[TpoxodreBa ApuHa
Bopucosna
PemeTtHnkosa Onbra
BukroposHa
CamixoBa Hatanes
ATnekceeBHa

Crapuenko Huxkomait
Cepreesnu
HMununoBa AnuHa
CepreesHa

IlerponBopuoBBIi paiioH

495.

496.

497.

498.

499.

500.

501.

502.

503.

504.

505.

506.

ApxapoBa Mapus
['puropnreBHa

BbepexxnoBa Exarepuna

CepreeBHa

bopomnu Enena
BnanumuposHa
['eBopksH TaTesHA
['eopruesHa
I'epacumoBa TartssiHa
AHZpeeBHa

TI'opwiHIOK ["anuua
BacunneBHa

HBanoB JMutpuii
AJleKcaHIpOBHY

Kpsxosa Sna
BrnagumupoBHa

JIrobytckas Mapuna
JleounoBHA

Mensenckas Onbra
BuranpeBna

ITtromxkuaa TaresHa
BnagumuposHa

CabypoBa Exareprna
BanepreBHa

73

BOCIIHTATCIb
BOCIINTATCIIb

y4YHuTENb

YUUTEID
YUHTEINb

CTapuIui
BOCITUTATEITh
negaror
JIOTIOJTHATEIIBHOTO
o6pazoBaHUA
yIUTEND

YIUTCNIb-JIOTOIIER

YUHTEIIh
YYHUTEITh
BOCIIUTATEIh
METOJIUCT

neaaror
JOTOTHUTEBHOTO
o0Opa3oBaHUA
HHCTPYKTOD

10 GU3HIECKOM
KyJIbType

neaaror
AOHOJIHHUTCIIBHOTO
o0Opa3oBaHus
YYHTEND

KOHIIEpTMEHCTED

neaaror
JOTOTHUTENBHOTO
obpazoBaHus
BOCIIHTATENh

YYHUTECB-JIOTONnCH
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[BOY COII Ne 75
IleTporpanckoro paiioHa
T'bOY COII Ne 87
IleTporpanckoro paioHa
I'BOY COLL Ne 47

uM. J1.C. JluxaueBa
[TeTporpaackoro paiiona
I'BOY COHI Ne 75
IleTporpanckoro paioHa
FBOY IO Ne 173
Ilerporpanckoro paiona
I'BIOY Ne 4 Tlerporpanackoro
paiiona

F'BOY COHI Ne 51
[lerporpaznckoro paoHa

I'BOY COHI Ne 86
IleTporpanckoro paiioHa
I'bOY COL Ne 75
Iletporpaackoro paitoHa

I'BOY Ilereprodckas ruMHa3us
nmreparopa Anekcanzpa II
I'BOY COHI Ne 430
[TeTponBopLoBoro paiiona
I'BOY Ne 7 [letpoaBopoBoro
pafona

[BOY nuneit Ne 419
[TerpoasopuoBoro paiioHa

I'bY 10 AT IlerpoasoproBoro
parioHa

I'BAOY Ne 2 [IetporBopoBOro
paitoHa

I'BOY COMI Ne 567
[eTpoasopuoBoro paitona

I'BOY COHLI Ne 416
[TeTpomBopLOBOTrO paitoHa

I'BOY COII Ne 567
[eTpoaBopuoBOro paiioHa

I'bY 10 JAT IlerpoaBopmoBoro
paioHa

I'BOY mxona-unaTepHat Ne 49
«[lIxona 310pOBbA»
[TeTpoasopnoBoro paioHa
I'BOY mxona Ne 439
[TerpomBopuoBoro paiioHa



507.

508.

509.

510.

CanpHukoBa JXanHa
AHaToIBEBHA
TomaceBuu Exarepuna
AnekcaHapoBHa
IMamxo Mapus
JmutpreBHa

[IIBanoBa Mpuna
BacunnepHa

[Ipumopckuii paiton

511.

512.

513.

514.

515.

516.

517.

518.

519.

520.

521.

522.

523.

524.

525.

526.

527.

528.

529.

530.

Anppeesa Mpuna
3UrMyHIOBHa
ApectoBa Enena
BsiyecnaBoBHa
AxMmenoBa Anuna
CendyauHoBHa
babuuk Enena
BuxropoBna
baitkoBa AHactacus
OneroBsHa

Bbenora Caernana
AHaTOJIbEBHA
bminoBa Exarepuna
BacunseBHa
Bob6osuu Onbra
AnekcaHapoBHA
Bbprorreman OkcaHa
BukropoBHa
bproxoBa Exareprna
BsdecnaBoBHa
bynakaeBa ANrynb
JlxaruaynnaeBHa
Bbysnosa Buonerra
BuktopoBHa
Bacbko Anekcanap
BacunseBuu
Becenosa IOnus
HropeBna

Bunke Upuna
HuxonaeBHa
["aboBa Mapus
AnekcanapoBHa
[omy6eBa DnbBHpa
AHJIpeeBHA
[onprnuesa Hatamnss
AHIlpeeBHa

[onyap FOnus
BanepseBna
I'punuesuy CeetiiaHa
EBreHbeBHa

74
BOCIIMTATEIh
BOCIIMTATEh
rneaaror
JOIIOJIHUTEIILHOTO

obpa3oBaHus
YYATETb

YYHTED

YYHTEND
BOCIUTATEND
CTaplIHH
BOCIIUTATENh
BOCIIHTATENb
BOCIIUTATENh
YYHTENb

YYHUTETD

YYHTED

y4YHTENb

YUUTEND
[earor-rcuXosor
MpenojaBaTellb-
oprauu3arop OBX
y4uTEeIh
BOCITUTATENh

neaaror-ricuxojor

YYHUTEIND

HHCTPYKTOD
0 QU3HIECKOHN

KyIbType
BOCIIHTATEND

Y4HUTEIb

1431010/2019-45248(1)

I'BAOY Ne 14 ITetpoasopuioBoro
pafioHa
I'BJIOY Ne 31 [leTpoaBopLoBoro
paiioHa
I'BY 10 AT IlerpoasopiioBoro
parioHa

['BOY COII Ne 421
TlerponBopuoBoro patioHa

['BOY uxona Ne 657
[Ipumopckoro paioHa
I'BOY COIII Ne 106
ITpumopckoro paitona
I'BAOY Ne 25 IIpumopckoro
parioHa

I'BJIOY Ne 60 ITpumopckoro
paiioHa

I'BIOY Ne 50 ITpumopckoro
paiioHa

['BOY COLII Ne 630
ITpumopckoro paiioHa
I'BOY nuneit Ne 554
[Ipumopckoro paiioHa
I'BOY COIII Ne 46 [Tpumopckoro
parioHa

'BOY COII Ne 630
IIpumopckoro paitona
I'BOY COL Ne 246
[Ipumopckoro paroHa
['BOY COII Ne 106
[Ipumopckoro paiiona

I'BY 10 LIMTMCII
[Tpumopckoro paiioHa
I'BOY COLII Ne 655
IIpumopckoro paitoHa
I'BOY mnueit Ne 40 ITpumopckoro
paiiona

I'BJIOY Ne 78 Ilpumopckoro
paiioHa

I'BY 10 LIIIMCIIT
ITpumopckoro paiioHa
I'BOY mkona Ne 657
[Tpumopckoro paitoHa
I'BJIOY No 52 IIpumopckoro
paiioHa

I'BAOY Ne 3 ITpumopckoro
paiioHa

'BOY rumnaszusg Ne 42
IIpuMopckoro paitona



